NMoHoMmapeBa Kupa EBreHbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO MoHomapeBa Kupa EBreHbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005586
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 13.04.2009
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouYmBLUee haTa Bupn HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn OLEHOYHOM
06 OLLeHKHU
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
4rio lNMoHomapeBa 3eMesibHbINn OueHka
931/23 02.07.2023 pbIHOYHas
K.E. y4acToK HeOBVXXUMOCTU
Yo NMoHomMapeBa 3eMesibHbIN OueHka
932/23 06.07.2023 pbIHOYHas
K.E. Y4aCTOK HeOBUXXNMOCTU
4ro MNMoHomapeBa 3eMeJIbHbIN OueHka
933/23 P 07.07.2023 PBIHOYHaS H
K.E. y4acTokK HeOBUXXNMOCTU
YO NMoHomMapeBa OueHka
934/23 P 12.07.2023 rapax pbIHOYHasA H
K.E. HeO4BUXXNMOCTHU
YO NMoHoMapeBa OueHka
935/23 P 18.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA H
K.E. HeOBUXXUNMOCTN
3eMeJ1bHbIN
4o NoHomapesa OueHka
936/23 31.07.2023 Y4acToK 1 pbIHOYHaA
K.E. HeOBUXNMOCTN
oom
YO NMoHomMapeBa 3eMenbHbI OueHka
936-1/23 P 03.08.2023 y4acTOK U pbIHOYHasA H
K.E. HeO4BUXXNMOCTU
ooMm
3eMeJibHbIl
4rio lNMoHomapeBa OueHka
936-2/23 08.08.2023 Y4acToK 1" pblIHOYHAs
K.E. HeOBMXXMNMOCTN

OoM



937/23

938/23

939/23

940/23

941/23

942/23

943/23

944/23

945/23

945-2/23

946/23

947/23

948/23

949/23

4ro MNMoHomapeBa
K.E.

4rio lNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHoMapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4rio lNMoHomapeBa
K.E.

4rio lNMoHomapeBa
K.E.

Yo NMoHoMapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4ro MNMoHomapeBa
K.E.

4rio lNMoHomapeBa
K.E.

Yro MNMoHomapeBa
K.E.

4rio MNMoHomapeBa
K.E.

4rio lNMoHomapeBa
K.E.

02.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

13.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

02.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToOK 1
oom

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acTOK U1
ooMm

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
Y4aCTOK U
JOM

3eMe ibHbIN
y4acToK 1
noom

3eMeJibHbINn
y4acTOK 1
ooMm

3eMe ibHbIN
Yy4acToK 1
nom

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



000 3eMeSibHbIN
068/23 "CnpaBepJsinsas 29.09.2023 y4acTOK U1 pbIHOYHas
oueHka" OOoM

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



