

Пономарева Кира Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарева Кира Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		005586			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
931/23	ЧПО Пономарева К.Е.	02.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
932/23	ЧПО Пономарева К.Е.	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
933/23	ЧПО Пономарева К.Е.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
934/23	ЧПО Пономарева К.Е.	12.07.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
935/23	ЧПО Пономарева К.Е.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
936/23	ЧПО Пономарева К.Е.	31.07.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
936-1/23	ЧПО Пономарева К.Е.	03.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
936-2/23	ЧПО Пономарева К.Е.	08.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
937/23	ЧПО Пономарева К.Е.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
938/23	ЧПО Пономарева К.Е.	08.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
939/23	ЧПО Пономарева К.Е.	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
940/23	ЧПО Пономарева К.Е.	13.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
941/23	ЧПО Пономарева К.Е.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
942/23	ЧПО Пономарева К.Е.	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
943/23	ЧПО Пономарева К.Е.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
944/23	ЧПО Пономарева К.Е.	25.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
945/23	ЧПО Пономарева К.Е.	28.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
945-2/23	ЧПО Пономарева К.Е.	29.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
946/23	ЧПО Пономарева К.Е.	29.08.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости

947/23	ЧПО Пономарева К.Е.	02.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
948/23	ЧПО Пономарева К.Е.	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
949/23	ЧПО Пономарева К.Е.	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
068/23	ООО "Справедливая оценка"	29.09.2023	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости